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HARTOLAN GOLFKLUBI RY:n VUOSIKERTOMUS  

KAUDELTA 1.11.2022 - 31.10.2023 

 

 

 

JÄSENET  

 

Seuran jäsenmäärä kauden 2023 lopussa oli 687 (+7). Edellisen kauden päättyessä 

jäseniä oli 680. Nykyinen tilastointi tulee suoraan Ebirdiestä. Seuran 687 jäsenestä miehiä 

on 437 (-+0) ja naisia 250 (+7). Näissä luvuissa ovat mukana myös juniorit, joita 

seurassamme on 34 (+2), ja joista tyttöjä 6. Seniori-ikäisiä (kaikki, jotka yli tai täyttävät 50v 

kyseisenä vuotena) seuramme jäsenistä on 538 (+16). Naisten osuus tästä on 207 (+4) 

henkilöä. Suurin osa jäsenistämme on siis senioreita (50+), yhteensä 78 % (+1 %) 

 

Tarkempi jaottelu jäsenistöstämme (ikä, sukupuoli, pelitasoitus) on seuraavissa 

taulukoissa. 

 

JÄSENISTÖN IKÄRAKENNE KAUSI 2023 

IKÄ MIEHET NAISET 

0-12 4  0  4 (-2) 

13–18 11  4  15 (-4) 

19–21 13  2  15 (+8) 

22–29 19  10  29 (0) 

30–39 33  11  44 (-10)  

40–49 26  16  42 (+1) 

50–59 60  34  94 (-13) 

60–69 126  81  207 (-11) 

70 - 145  92  237 (+40) 

 437 (0) 250 (+7)  687 

 

TASOITUSJAKAUMA 

 

 MIEHET NAISET  YHTEENSÄ 

 

alle 4,4 2  0  2 (-2) 

4,5-11,4 23  0  23 (-2) 

11,5–18,4 89  7  96 (+11) 

18,5–26,4 151  55  206 (+5) 

26,5-36 107  96  203 (+19) 

37-53 35  52  87 (-3) 

54  9  19  28 (-1) 

 

KILPAILUTOIMINTA 
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Seuran kilpailutoiminta oli aktiivista kuten ennen koronaa ja kilpailutoimikunta aktivoitui 

kapteenin johdolla.  Kauden avajaiset, päättäjäiset, senioreiden kk-kisat ym. olivat 

ohjelmassa normaalisti. Palvelusopimuksen myötä päävastuu kilpailutoiminnasta on 

toimiston henkilökunnalla. Kaikille avoimia kilpailuja järjestettiin 16 (+2) ja vain seuran 

jäsenille tarkoitettuja kilpailuja 9 kappaletta. Lisäksi järjestimme GKS-Tour kisan. Yksityis-

/yritysryhmiä oli 20 kpl (-1). Linna-hotellissa ei ollut kaudella 2023 toimintaa, joten 

majoittuneiden ryhmien tietoja ei ole. 

Hartolassa pelattiin myös SGS M50 29.7. ja SGS M60 5.8. 

 

HaGK ry:n Mestaruuskisoissa eri sarjoissa voittajat olivat seuraavat: 

 

Miesten lyöntipeli  Aleksi Miettinen 

Miesten reikäpeli  Kimmo Heiskanen 

Naisten lyöntipeli  Henrika Pekkola 

Naisten reikäpeli  Sirpa Kiuru 

 

Seniori miehet lyöntipeli  Miska Haverila 

Seniori miehet reikäpeli  Teuvo Salento 

Seniori naiset lyöntipeli  Anne-Mari Virolainen 

Seniori naiset reikäpeli  Anne-Mari Virolainen 

Superseniorinaiset lyöntipeli Helena Kivijakola 

Superseniorinaiset reikäpeli Eeva-Riitta Forss 

Superseniorimiehet lyöntipeli Antti Vepsäläinen 

Superseniorimiehet reikäpeli Kari Räsänen 

 

 

B-sarja lyöntipeli miehet  Kari Räsänen 

B-sarja lyöntipeli naiset  -   

 

  

KURSSI- JA OPETUSTOIMINTA 

 

Golfopettajina toimivat Kimmo Heiskanen ja Jukka Ollilainen. Toukokuun alusta alkaen  

järjestimme joka sunnuntai Green Card-kurssin ja joka lauantai Koko Itä-Häme Golfaa 

-kurssin, aina heinäkuun alkuun asti. Heinäkuusta syksyyn suunnittelivat golfopettajat 

kurssinsa vapaasti. KIGO-kursseille osallistui hyvin porukkaa, noin 80henkilöä (+30). 

 

Green Card -suorituksia tehtiin Hartolassa 53kpl (+20) 

 

Kimmo ja Jukka toteuttivat myös perjantaitreenejä, vuoroviikoin, toukokuusta elokuun 

alkuun. Eniten osallistui pelaajia naisten treeneihin. 
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Jäsenpalautteissa opettajamme saivat hyvää palautetta arvosanalla 88, jolla sijoitutaan 

Suomen rankingissa sijalle 34 / 80. 

 

 

HALLINTO 

 

Seuran hallitukseen kuuluivat kaudella 2023: Eero Mäkäräinen puheenjohtaja, 

Anita Tuohino (naiskapteeni, vpj), Tomi Lehtonen (kapteeni), Simo Vehkasalo (seniorit) ja 

Pekka Raitala (kenttätoimikunta). Hallitus kokoontui viisi kertaa. Seuran hallituksen 

kokouksissa oli läsnä myös seuran toiminnanjohtaja Tera Heinonen, joka toimii kokouksien 

sihteerinä ja esittelijänä. Toiminnanjohtajana vuodesta 2014: Tera Heinonen 

 

Naiskapteeni Anita vastaa naistoimikunnan toiminnasta ja kapteeni Tomi vastaa 

kilpailutoimikunnan toiminnasta ja kenttävalvonnan organisoinnista. Kapteenit pitävät myös 

aktiivisesti yhteyttä muihin seuroihin ja golfliittoon. 

 

Kapteenin kynästä 2023 (Tomi) 

 

Toinen vuosi kapteenina on nyt takana. Kapteenilla tekemistä riittää myös talvella 
mennyttä kautta arvioidessa ja uutta suunnitellessa. 
 
Kapteenin tehtäviin kuuluu olennaisena osana yhteydenpito muiden golfseurojen 
kapteenien kanssa ja ajatusten vaihtaminen. Minua on kiinnostanut erityisesti se, miten 
vapaaehtoistoiminta on järjestetty eri kentillä. 
 
Kaikilla kentillä sanoma on sama, ilman vapaaehtoistoimintaa ei nykyisenmuotoista 
golfseuratoimintaa voisi toteuttaa ja vapaaehtoiset ovatkin seuroille todella tärkeä 
voimavara. Vapaaehtoiset mahdollistavat jäsenille ”palveluja” joita ei välttämättä edes 
tiedosteta vapaaehtoisten tekemäksi. Ilman vapaaehtoisia kenttävalvojia pelikierros voisi 
venähtää jopa kuuden tunnin mittaiseksi. Vapaaehtoiset yhdessä henkilökunnan kanssa 
suunnittelevat ja toteuttavat myös kilpailuja, sekä tapahtumia. Hartolassa vapaaehtoisten 
kädenjälki näkyy jopa kun menet käväisemään viihtyisissä wc:iisä tai katselet terassilla 
kauniisti kukkivia kukkia. 
 
Kapteenina haluan kiittää kaikkia vapaaehtoisia puurtajiamme hienosta panoksesta. Nyt 
on hyvä aika ladata akkuja ja kerätä voimia tulevalle kaudelle. Muistattehan kaikki, 
vapaaehtoistoimintaan on helppo hypätä mukaan, jokaisen vapaaehtoisen panos 
merkitsee. 
 
Kaudella 2023 suunnittelimme ja toteutimme naiskapteenimme Anitan kanssa 
ensimmäistä kertaa pelatun Kapteenien Malja kilpailun. Kapteenien Malja oli 9 reikäinen 
kilpailu pelaajille, joiden tasoitus oli 30-54. Ideana rohkaista juuri greencardin suorittaneita 
tai sellaisia pelaajia, joiden pelikerrat ovat jääneet muuten vain vähäisiksi tai heille ei ole 
kertynyt vielä kilpailuista kokemusta. Upean Kapteenien Malja kiertopalkinnon voitti Timo 
Nurminen, naisten sarjan ykköseksi pelasi itsensä Suvi Rantanen. 
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Kauden aikana pelasimme neljä seuraottelua. Puula Golfin ottelu päättyi selkeään 4-0 
tappioon. Muuramea vastaan pelatun ottelun voitti Muurame 6-2. Vierumäkeä vastaan 
pelattu ottelu oli tasainen, Vierumäen viedessä voiton pistein 250-246. Porrassalmi Golfia 
vastaan pelasimme ottelun tasatulokseen. Kiitoksia kaikille pelaajille. 
 
Lopuksi vielä ISO KIITOS henkilökunnalle, Pasille porukoineen ja jäsenistölle, upean 
työnne ja yhteishengen ansiosta Hartolan ensi pelikaudelle jäsenien on taas mukava tulla. 
 
Terveisin, Tomi 
 

 

TOIMIKUNNAT 

 

Hallituksen lisäksi seurassa toimi useita toimikuntia, jotka kokoontuivat tarpeen mukaan.  

Seuran toiminnassa toimikuntien merkitys on tärkeä ja vapaaehtoisia otetaan mielellään 

mukaan toimikuntien toimintaan. Aktiivisimmat toimikunnat ovat Naistoimikunta, 

Senioritoimikunta ja Kilpailutoimikunta. Toimikuntien uutisia voi lukea seuran nettisivuilta. 

Toimikuntien toimintakertomukset päivitetään nettisivuille kohtaan arkisto. 

 

Toimikuntien kokoonpanot olivat seuraavat: 

 

Kilpailutoimikunta: pj. Tomi Lehtonen, Teuvo Salento, Heikki Salonen, Marja-Riitta 

Mäkinen, Jyrki Itkonen, Jyrki Nurmisto ja Tera Heinonen. 

 

Kilpailutoimikunnan toiminta uudistui toimintasuunnitelman mukaisesti. Toimikunta vastasi 

yleisten kilpailumääräysten ylläpidosta ja päivittämisestä, edustuspelaajien ohjeistuksesta 

ja kulukorvausten päättämisestä. 

 

Päävastuu kilpailutoiminnasta oli edelleen toimiston henkilökunnalla. Toimikunta toimi 

henkilökunnan apuna mm. kilpailukalenterin suunnittelussa, kilpailujen järjestelyissä ja 

tiedottamisessa. 

  

Kenttätoimikunta: pj. Pekka Raitala, Ville Virinsalo, Tera Heinonen, Kari Räsänen, Riitta 

Lindgren 

 

Tasoitustoimikunta: Tasoitustoimikunnan toiminnasta vastaa Ry Hallitus 

 

Valmennus- ja junioritoimikunta: pj. Tera Heinonen, Jukka Ollilainen, Kimmo Heiskanen 

 

Senioritoimikunta: pj. Simo Vehkasalo, Jouko Nousiainen (tiedotus), Esko Immonen, 

Hannu Pietilä (seuraottelut), Antti Vepsäläinen, Pekka Raitala 

 

Seniorien kausi 2023 
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Perinteiset kuusi seuraottelua miteltiin Hannu Pietilän ansiokkaassa komennossa. 

Yhteensä 30 pelaajaa edusti Hartolaa ja saldona oli 100 % parannus edelliseen vuoteen, 

kuudesta ottelusta voitettiin nyt kaksi. 

 

Hartola – Muurame, voitto Hartolaan pistein 255 / 249 

Hartola – Messilä, voitto Hartolaan pistein 246 / 234 

Hartola – Vierumäki, voitto Vierumäelle 249 / 274 

Porrassalmi – Hartola, voitto Porrassalmelle 242 / 191 

KanavaG – Hartola, voitto Asikkalaan 220 / 176 

Hartola – Lahti, voitto Lahteen 264 / 262 

 

Sikspäki pyöri lähialueella pitkin kesää ja Hartola päätyi seuroista toiseksi parhaaksi. Myös 

kymppikisaan osallistuttiin Lahden Golfin kentällä, haastavassa kelissä joukkueemme 

sijoittui kuudenneksi. 

 

Kansallisissa seniorikisoissa kauden finaaleissa (joihin pääsee sarjan kuusi parasta) 

Hartolan mainetta pitivät yllä Teuvo Salento sarjassa M75 hcp ja Kari Räsänen M70 hcp. 

 

Seniorimestaruudet miteltiin kesäkuussa. Mestaruudet menivät Anne-Mari Virolaiselle ja 

Miska Haverilalle. Sarjassa 70v pystien makuun pääsivät Helena Kivijakola ja Antti 

Vepsäläinen. Reikäpelimestareina kunnostautui tuttuja nimiä: Anne-Mari Virolainen ja 

Teuvo Salento, sarjaa ylempänä Eeva-Riitta Forss ja Kari Räsänen. 

 

Elokuun lopulla seniorit suuntasivat kohti Tahkon kenttiä, jossa vietettiin pari rattoisaa 

päivää palloa etsiskellen.  

 

Naistoimikunta: Naistoimikuntaan kuuluivat pelikaudella 2023 Eeva-Riitta Forss, Anne 

Inberg, Virpi Kailento, Riitta Lindgren, Irmeli Mäkelä ja puheenjohtajana Anita Tuohino. 

Marja-Riitta Mäkinen toimi Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä. 

 

Hartolan naistoimikunnan aktiivinen tiedotus on jatkunut edelleen; kohdennetut sähköpostit 

sekä aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin. Kaudella 2023 

aloitimme uuden ”Punaiselta tiiltä” -juttusarjan, missä esiteltiin seuramme naisgolfareita. 

Lisäksi naisilla on oma FB-ryhmä ja Instagram-tili. Jäsenmäärä oli kauden lopussa 

250 (+7). 

 

Naisilla ollut kolme omaa kisaa kauden aikana. Hartolan naisten vuoro oli järjestää 

heinäkuussa perinteinen Keski-Suomen naisten ystävyysottelu. Hartolan kisailijoita on ollut 

myös Aluetourin ja N60/N70 -osakilpailuissa. Naiset ovat aktiivisesti osallistuneet Kimmo 

Heiskasen ja Jukka Ollilaisen treeneihin toukokuusta elokuun loppuun asti ennen 

perjantai-illan ysiä. 

 



Sivu 6 / 7 

 

Naiset ovat olleet mukana Golfliiton vetovoimatiimin tapahtumissa esim. Naisten 

Sunnuntaina 11.6.23, jolloin järjestimme Beat the Pro-kisan, jonka tuotto meni Naisten 

Pankille.  

 

Kisa- ja arpajaispalkinnot on saatu suurimmaksi osaksi lahjoituksina. 

 

 

JÄSENET P1: Pelaaja Ensin kysely, 2023 

 

Pelaaja Ensin kyselyyn saimme jäseniltä 203 vastausta (-20), mikä on kohtuullisen hyvä 

määrä. Vastausprosentti oli 33 (-4) %. Enemmänkin toivoisimme jäsenien palautteita. 

Viimekaudella arvostelut laskivat merkittävästi. Pääsyy oli talven kurittama kenttä. 

Kaudella 2023 kenttä on ollut kunnossa ja arvostelu palautunut hyvälle tasolle. 

 

Suosittelijapisteet 81 (+15) 

Suosittelijapisteluku muodostuu kysymykseen ”Kuinka todennäköistä on, että suosittelisit 

golfyhteisöä ystäville, perheelle tai työkaverille” annettujen vastausten perusteella. 

Asteikko on 1–10. 9 tai kymmenen antaneet ovat suosittelijoita. 9 tai 10 antaneiden 

yhteenlasketusta summasta vähennetään kaikki 6 tai alle antaneiden summa. 

Suosittelijapisteet voivat olla siis vaikka negatiivisen puolella. 

Suosittelijapisteemme on 81. Luku on +15 viimevuoteen verrattuna ja +29 Suomen 

keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 3/84 

 

Kenttä 86 

+7 viimevuoteen verrattuna ja +8 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 4/84 

 

Asiakaspalvelu, tiedotus ja johto 88 

+3 viimevuoteen verrattuna ja +9 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 2/84 

 

Operatiivinen johto tekee hyvää työtä 89 

+2 viimevuoteen verrattuna ja +9 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 4/79 

 

Hallitus/Hallitukset tekee hyvää työtä 85 

+2 viimevuoteen verrattuna ja +7 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 5/78 

 

Caddiemasterin työntekijöiden palvelu oli hyvää 91 

+1 viimevuoteen verrattuna ja +5 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 10/84 
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Ravintola/Ruoka ja juoma 87 

+0 viimevuoteen verrattuna ja +10 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 4/84 

 

Golf Pro 88 

-1 viimevuoteen verrattuna ja +1 Suomen keskiarvoon verrattuna 

Suomen rankingissa olemme sijalla 34/80 

 

Kiitos kaikille palautetta antaneille! Kehitämme kenttää ja palveluita saadun 

palautteen perusteella kaudelle 2024. 

 

 

TALOUS 

 

Seuran talous on vakaa. Jäsenmäärä on hieman noussut +7 ja pysynyt vakaana. Toiminta 

on pysynyt budjetin raameissa, joskin nyt mentiin miinukselle ja kaudelle 2024 tulee kuluja 

tarkastella hieman kriittisemmin. Kulut painottuvat palvelusopimukseen kenttäyhtiön 

kanssa, toimikuntien kuluihin sekä muihin tapahtumiin kuten Mestaruuskilpailut ja 

Päättäjäiset. Yhteistyö kenttäyhtiön kanssa toimii hyvin. Tarvetta jäsenmaksujen 

korotukselle ei ole. Tilikauden tulos on -5365,86 €. Kassa on riittävä 2624,19 €. 

 

 

 

 

 

1.2.2024 Hartola  Tera Heinonen, Toiminnanjohtaja 


